
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0008/2013

Outorga o título de Mérito Universitário ao
Servidor Joaquim Augusto Souza de
Oliveira.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 405- Reunião, realizada em 8/3/2013, e
considerando o constante do Memorando n. 303/2012/FUP, de 18/6/2012, (UnBDoc
n. 73702/2012, de 19/6/2012),

RESOLVE:

Art. 1^ Outorgar o titulo de Mérito Universitário ao Servidor Joaquim Augusto
Souza de Oliveira, por sua relevante contribuição para a Faculdade
UnB Planaltina e para a Universidade de Brasília.

Art. 22 Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

C/cópia; GREA/RT/CERI/FUP

NO/tar

Brasília, de março de 2013.

Ivan Marques de Toledo Camargo

Presidente


